пи м

АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
!

с. Агинское
№ r f V ^

О наделении полномочиями
администратора доходов

Руководствуясь ст. 160J Бюджетного!Кодекса РФ, п. 1 ст. 2 Решения
районного Совета депутатов Саянского района Красноярского края от
21.12.2012 года № 38-323 «О районном бюджете на 2013 год и плановый
период 2014-2015 годов», ст. 62, 81 Устава Саянского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ: !

1. В целях обеспечения администрирования доходов районного
бюджета утвердить виды доходов, администратором которых, является
администрация Саянского района (приложение №1).

2. Организационно-правовому отделу администрации района
(Ю.А. Баранникова) опубликовать данное постановление на официальном
веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммунативной сети
Интернет. |

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. |

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2013 года.

Приложение №1

№
стро
ки

Код
адм
ини
стр
ато

К од классификации доходов
бюджета ^ Наименование ко; (а классификации доходов бюджета

1 005 1 16 90 050 05 0000 140 Прочие поступления от денежны

возмещение ущерба, зачисляемь

к. взысканий (штрафов) и иных сумм в

се в бюджеты муниципальных районов
2 005 1 17 01 050 05 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

3 005 1 17 05 050 05 0000 180 Прочие неналоговые доходы 6ю) ркетов муниципальных районов